
Indbrud i privat beboelse anmeldt til Nordsjællands Politi 30. maj – 5. juni 2022 
 

Postnummer Anm. dato Gerningstype 
Anm. 
tidspunkt 

Gernings-
dato fra 

Gernings-
tid fra 

Gernings-
dato til 

Gernings-
tid til 

Vejnavn 
Resume 

2870 - 
Dyssegård 

02-06-
2022 

Indbrud i villa og 
lignende 

1037 
30-05-
2022 

2000 
31-05-
2022 

0800 Sønderengen 

Kælderdør muligvis havde 
stået ulåst. 

2900 - 
Hellerup 

05-06-
2022 

Indbrud i villa og 
lignende 

1518 
01-06-
2022 

1500 
01-01-
1800 

- Charlottenlundvej 

Anmelder/ forurettet oplyste, 
at en ukendt person udgav 
sig for at være gulvmand, og 
forsøgte at skaffe sig adgang 
til en bolig i etage 
ejendommen. A: Mand, 
Dansk af udseende, 50-60 år, 
185-190 cm, Kropsbygning: 
Fedladen, Hårfarve: Brun, 
Hårlængde: Kort, Yderligere 
kendetegn: Skægstubbe, 
Talte: Dansk, Iført: 
Arbejdstøj. 

2830 - Virum 
30-05-
2022 

Indbrud i villa og 
lignende 

2241 
30-05-
2022 

1100 
30-05-
2022 

2240 Bakkevej 

Indgang via 
soveværelsesvindue. 



Postnummer Anm. dato Gerningstype 
Anm. 
tidspunkt 

Gernings-
dato fra 

Gernings-
tid fra 

Gernings-
dato til 

Gernings-
tid til 

Vejnavn 
Resume 

3500 - Værløse 
01-06-
2022 

Indbrud i villa og 
lignende 

1115 
30-05-
2022 

2200 
31-05-
2022 

1000 Langkær Vænge 

Indstigning forsøgt ved 
opbrydning af vindue til 
badeværelse uden held. 

3500 - Værløse 
03-06-
2022 

Indbrud i villa og 
lignende 

0724 
30-05-
2022 

1200 
03-06-
2022 

0300 Gartnerkrogen 

Forsøg på indbrud: Forsøg på 
at bryde dørkarm op. 

3450 - Allerød 
30-05-
2022 

Indbrud i villa og 
lignende 

0350 
26-05-
2022 

1200 
30-05-
2022 

0340 Enghave Park 

Indgang: Køkkenvindue. 

3450 - Allerød 
03-06-
2022 

Indbrud i villa og 
lignende 

1722 
03-06-
2022 

1000 
03-06-
2022 

1703 Granhegnet 

Indstigning via udtaget glas i 
vindue. 



Postnummer Anm. dato Gerningstype 
Anm. 
tidspunkt 

Gernings-
dato fra 

Gernings-
tid fra 

Gernings-
dato til 

Gernings-
tid til 

Vejnavn 
Resume 

3050 - 
Humlebæk 

05-06-
2022 

Indbrud i villa og 
lignende 

1233 
03-06-
2022 

1300 
05-06-
2022 

1200 Gl Strandvej 

Opbrydning af vindue ind til 
stuen. 

3480 - 
Fredensborg 

05-06-
2022 

Indbrud i villa og 
lignende 

1909 
04-06-
2022 

1000 
05-06-
2022 

1800 Lillevangsvej 

Mulig indgang via ulåst dør. 



Postnummer Anm. dato Gerningstype 
Anm. 
tidspunkt 

Gernings-
dato fra 

Gernings-
tid fra 

Gernings-
dato til 

Gernings-
tid til 

Vejnavn 
Resume 

3000 - 
Helsingør 

30-05-
2022 

Indbrud i lejlighed 1634 
30-05-
2022 

0945 
30-05-
2022 

1330 Kongensgade 

- 

3060 - 
Espergærde 

05-06-
2022 

Indbrud i villa og 
lignende 

1008 
05-06-
2022 

0113 
01-01-
1800 

- 
Kofod Anchers 
Vej 

- 

3060 - 
Espergærde 

05-06-
2022 

Indbrud i villa og 
lignende 

1107 
04-06-
2022 

1700 
05-06-
2022 

1100 
Gammel 
Strandvej 

Modus: Vindue aflistet. 

3320 - 
Skævinge 

04-06-
2022 

Indbrud i villa og 
lignende 

1947 
03-06-
2022 

1100 
04-06-
2022 

1930 Gadevænget 

- 

3400 - Hillerød 
03-06-
2022 

Indbrud i villa og 
lignende 

2143 
31-05-
2022 

2000 
03-06-
2022 

2130 Kongens Vænge 

Rude aflistet. 



Postnummer Anm. dato Gerningstype 
Anm. 
tidspunkt 

Gernings-
dato fra 

Gernings-
tid fra 

Gernings-
dato til 

Gernings-
tid til 

Vejnavn 
Resume 

3400 - Hillerød 
31-05-
2022 

Indbrud i villa og 
lignende 

1500 
27-05-
2022 

0900 
31-05-
2022 

1500 Hulvejen 

Kælderdør var ulåst. 

3400 - Hillerød 
04-06-
2022 

Indbrud i villa og 
lignende 

1902 
04-06-
2022 

1000 
04-06-
2022 

1100 Harløsevej 

Indgang via dør. 

3400 - Hillerød 31-05-2022 
Indbrud i villa og 
lignende 

1320 30-05-2022 0300 30-05-2022 0310 Engsvinget 

Anmelder/forurettet var vågnet ved 
der kom kradselyde fra 
kælderdør/kælderskakt. Hertil gik 
forurettet ud i entre og havde blinket 
med entrelys, hvortil hun kunne høre 
en person løbe op af kældertrappe 
og ud fra adressen via indkørsel ind 
til nabo. A: Mand, Kropsbygning: 
Kraftig, Iført: hættetrøje, ukendt 
farve med logo på front af trøje.  

2970 - Hørsholm 02-06-2022 
Indbrud i villa og 
lignende 

2038 02-06-2022 1300 02-06-2022 1500 Ørbækgårds Alle 

Forsøg. 



Postnummer Anm. dato Gerningstype 
Anm. 
tidspunkt 

Gernings-
dato fra 

Gernings-
tid fra 

Gernings-
dato til 

Gernings-
tid til 

Vejnavn 
Resume 

2970 - Hørsholm 30-05-2022 
Indbrud i villa og 
lignende 

2259 30-05-2022 2259 01-01-1800 - Hasselparken 

Indstigning via ulåst hoveddør.  

2970 - Hørsholm 04-06-2022 
Indbrud i villa og 
lignende 

2253 04-06-2022 2252 01-01-1800 - Rungsted Strandvej 

Via overvågning: én person iført hvid 
trøje, sort elefanthue med hvidt fra 
munden, sorte plastikhandsker og 
mørke bukser. Han er i gang med at 
tage lamper fra stedet.  

2840 - Holte 05-06-2022 
Indbrud i villa og 
lignende 

1156 04-06-2022 0000 05-06-2022 1130 Kikhanebakken 

Stuevindue var brækket op. 

2850 - Nærum 03-06-2022 Indbrud i lejlighed 0519 02-06-2022 1300 03-06-2022 0520 Rundforbiparken 

Modus: Opbrudt 
soveværelsesvindue. 

3460 - Birkerød 31-05-2022 Indbrud i lejlighed 1537 03-05-2022 0000 31-05-2022 1538 Teglporten 

Indstigning via opbrudt vindue indtil 
stue.  



Postnummer Anm. dato Gerningstype 
Anm. 
tidspunkt 

Gernings-
dato fra 

Gernings-
tid fra 

Gernings-
dato til 

Gernings-
tid til 

Vejnavn 
Resume 

3660 - Stenløse 04-06-2022 
Indbrud i villa og 
lignende 

1025 03-06-2022 1400 04-06-2022 0930 Abildtoften 

MODUS: Indgang via vindue fra 
terrasse. 

3600 - 
Frederikssund 

03-06-2022 
Indbrud i villa og 
lignende 

2108 03-06-2022 0730 03-06-2022 2100 Baunehøjen 

- 

3630 - Jægerspris 30-05-2022 Indbrud i lejlighed 1913 30-05-2022 0730 30-05-2022 1900 Hovedgaden 

MODUS: Indgang via hoveddør. 

3300 - 
Frederiksværk 

05-06-2022 
Indbrud i villa og 
lignende 

1859 03-06-2022 1800 05-06-2022 1630 Nørrevangen 

Modus: havedør opbrudt. 



Postnummer Anm. dato Gerningstype 
Anm. 
tidspunkt 

Gernings-
dato fra 

Gernings-
tid fra 

Gernings-
dato til 

Gernings-
tid til 

Vejnavn 
Resume 

3250 - Gilleleje 04-06-2022 Indbrud i lejlighed 1212 02-06-2022 0800 04-06-2022 1200 Hestehaven 

Indstigning ad vindue. 

3250 - Gilleleje 05-06-2022 
Indbrud i villa og 
lignende 

2330 04-06-2022 1500 05-06-2022 2315 Kringelholm 

Soveværelsesvindue opbrudt. 

 
Hjælp os med at fange tyven  
Ring til os på 1-1-4, hvis du ser noget mistænkeligt, eller hvis du opdager et indbrud, som er i gang. Hurtig henvendelse og et godt signalement kan hjælpe os. Læg 

gerne mærke til, hvordan tyven ser ud: Højde, hårfarve, tøj, evt. transportmiddel, redskaber og/eller medbragte tasker/rygsække er vigtige informationer, når vi skal 

finde tyven. 
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